关于XXXXXX（企业名称）申报2018年度 XXXXXX（包括：科技人才创业、重点领域创新团队支持计划，青年科技之星）项目的请示

大连金普新区经济发展局：
现将我处2018年度XXXXXX（填本单位申报项目）项目申报材料报送贵局，并承诺所提供材料真实、合法、有效。
当否，请批示。

附件：1.项目申报纸质材料（2份）
2.电子版1份

联系人：         手机：

 (公章) ：

2018年7月XX日

1

— 2 —

关于

XXXXXX

（企业名称）

申报

2018

年度

XXXXXX

（包括：

科技人才创业

、

重点领域创

新团队支持计划

，

青年科技之星

）

项目的请示

大连金普新区经济发展局

：

ÏÖ½«ÎÒ´¦

2018

Äê¶È

XXXXXX

£¨

Ìî

±¾µ¥Î»Éê±¨ÏîÄ¿£©

ÏîÄ¿

Éê

±¨

²ÄÁÏ±¨ËÍ¹ó¾Ö£¬²¢³ÐÅµËùÌá¹©²ÄÁÏÕæÊµ¡¢ºÏ·¨¡¢ÓÐÐ§

¡£

µ±·ñ£¬ÇëÅúÊ¾¡£

¸½¼þ£º

1.

ÏîÄ¿

Éê±¨

Ö½ÖÊ²ÄÁÏ£¨

2

·Ý£©

2.

µç×Ó°æ

1

·Ý

联系人：

手机：

(

公章

)

：

2018

年

7

月

XX

日